

Adolf Holding ApS
Lundvej 112, 6800 Varde

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 30 17 66 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

26/4-2017



Ulla Adolf
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Adolf Holding ApS Lundvej 112 6800 Varde
	CVR-nr.: 30 17 66 77
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016 10. regnskabsår
Direktion	Ulla Adolf
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomheder	Adolf A/S, Varde Adolf Partners A/S, Varde

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i besiddelse af anpartar i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 479.920 mod 993.073 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-8.024	-2.499
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	265.808	1.142.557
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.478	50.593
Andre finansielle indtægter	125.254	30.688
Nedskrivning af finansielle aktiver	62.674	-62.674
1 Øvrige finansielle omkostninger	84.924	-188.975
Resultat før skat	543.114	969.690
2 Skat af årets resultat	-63.194	23.383
Årets resultat	479.920	993.073
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	376.520	891.873
Disponeret i alt	479.920	993.073

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.000	937.326
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>937.326</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>937.326</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	520.972	1.061.101
	Tilgodehavender i alt	<u>520.972</u>	<u>1.061.101</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.471.637	4.329.225
	Værdipapirer i alt	<u>6.471.637</u>	<u>4.329.225</u>
	Likvide beholdninger	505.904	1.586.003
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.498.513</u>	<u>6.976.329</u>
	Aktiver i alt	<u>8.498.513</u>	<u>7.913.655</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	7.945.100	7.568.580
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
	Egenkapital i alt	<u>8.173.500</u>	<u>7.693.580</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	15.966
	Selskabsskat	321.762	97.981
	Anden gæld	3.251	4.928
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	101.200
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>325.013</u>	<u>220.075</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>325.013</u>	<u>220.075</u>
	Passiver i alt	<u>8.498.513</u>	<u>7.913.655</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	-84.924	188.975
	-84.924	188.975
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	60.500	-23.383
Regulering af tidligere års skat	2.694	0
	63.194	-23.383
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	1.000.000	1.000.000
Kostpris ultimo	1.000.000	1.000.000
Nedskrivning	0	-62.674
Nedskrivninger ultimo	0	-62.674
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.000.000	937.326

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Adolf Holding ApS
Adolf A/S, Varde	100 %	500.000	3.328.395	500.000
Adolf Partners A/S, Varde	100 %	1.532.492	1.095.166	500.000
		2.032.492	4.423.561	1.000.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.568.580	6.676.707
Årets overførte overskud eller underskud	376.520	891.873
	<u>7.945.100</u>	<u>7.568.580</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
	<u>103.400</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedenes banklån. Dattervirksomhedernes bankgæld udgør 31. december 2015 i alt 0 kr.

**8. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.